
İL MÜDÜRLÜK MAKAMINA
 
 

         İl Müdürlüğümüzün iş güvenlik hizmetleri, 16.11.2015 tarihinden beri kurumumuz personeli İş
Güvenliği Uzmanı Turgut KUL tarafından yürütülmektedir.
         İş Güvenliği Uzmanı Turgut KUL'a iş güvenliği konusunda kurmumuza verdiği hizmetler
nedeniyle,  30.06.2012 Tarih ve 28339 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan  "6331 sayılı İş Sağlığı ve
Güvenliği Kanununun" Madde (8) -7'de bahsi geçen " Kamu kurum ve kuruluşlarında ilgili mevzuata
göre çalıştırılan işyeri hekimi veya iş güvenliği uzmanı olma niteliğini haiz personel, gerekli belgeye
sahip olmaları şartıyla asli görevlerinin yanında, belirlenen çalışma süresine riayet ederek çalışmakta
oldukları kurumda veya ilgili personelin muvafakati ve üst yöneticinin onayı ile diğer kamu kurum ve

 Bu şekilde görevlendirilecek personele, görev yaptığı her saat içinkuruluşlarında görevlendirilebilir.
(200) gösterge rakamının memur aylık katsayısı ile çarpımı tutarında ilave ödeme, hizmet alan kurum
tarafından yapılır. Bu ödemeden damga vergisi hariç herhangi bir kesinti yapılmaz. Bu durumdaki
görevlendirmeye ilişkin ilave ödemelerde, günlük mesai saatlerine bağlı kalmak kaydıyla, aylık toplam
seksen saatten fazla olan görevlendirmeler dikkate alınmaz." ibaresine göre Kurumumuzun Genel
Bütçe'sinden ücret ödenmektedir.
       Ancak 2018 yılı için yapılan bütçe planlamasında İş Güvenliği hizmetleri için Döner Sermaye
bütçesinden ödenek ayrılmıştır. Bu nedenle 2018 yılında Kurumumuzda İş Güvenliği hizmetleri için, İş
Güvenliği Uzmanı Turgut KUL'a 6331 Sayılı Kanun'a istinaden kurumuzda çalışan kişi sayısı da dikkate
alınarak aylık 55 saat üzerinden ücret ödenecektir.  İş Güvenliği Uzmanı Turgut KUL'un aynı zamanda
Kurumumuz teknik birim sorumlusu olarak çalışması ve 6331 Sayılı Kanun'da İş Güvenliği Uzmanına
ödenecek ücretin aylık olarak tanımlanması sebebiyle iş güvenliği uzmanı çalışacağı günleri ve gün
içindeki saatleri, Makam tarafından aksi belirtilmedikçe, işyerindeki diğer işlerin durumuna göre kendisi
belirlenecektir. Ancak hiçbir zaman aylık toplam 55 saati geçmeyecektir.
        İş Güvenliği Uzmanının aylık ücretinin İdari ve Mali İşler Müdürlüğü tarafından hazırlanacak  onaylı
puantaja göre döner sermaye bütçesinden ödenmesi hususunu;
         Olurlarınıza arz ederim.

 
  

Mustafa CAN
Şube Müdürü

 
Uygun görüşle arz ederim.
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Yüksel ŞAHİN
İl Müdür Yardımcısı
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